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CYTRUSOWY GAJ 
Historia dziewczyny, która wbrew wszystkiemu  

wierzyła w swój… cytrusowy  gaj. 
 

„Cytrusowy gaj” pióra Katarzyny Kieleckiej, który ukaże się 7 lipca nakładem  
Wydawnictwa Szara Godzina, to opowieść o różnych odcieniach przyjaźni i miłości,  

o rozczarowaniu i nadziei, a także o tym jak wiele sekretów, wyzwań i niespodzianek 
niesie ze sobą życie. 

 
 
Ada, nauczycielka w przyszpitalnej szkole, wiedzie szczęśliwe 
życie u boku Jacka. Planuje ślub, jednocześnie angażując się 
w opiekę nad dziećmi  z chorobami onkologicznymi. Jej 
narzeczony całą uwagę koncentruje na karierze w firmie 
farmaceutycznej, by już na starcie zapewnić rodzinie 
stabilność finansową. 
 
Na szpitalnym oddziale krzyżują się ścieżki Ady i Jacka, 
ciężarnej Majki, nastolatka z białaczką oraz wolontariusza 
Bartka. Tymczasem wokół bohaterki narasta seria 
niepokojących wydarzeń, których źródło kryje się w dramacie 
sprzed dwudziestu lat. Dziewczyna nie zdaje sobie sprawy, jak 
wielkie grozi jej niebezpieczeństwo.  
 
 

Czy Ada odważy się stanąć twarzą w twarz z bolesną przeszłością i skomplikowaną 
teraźniejszością, by ochronić swoje życie i spełnić marzenia?  
 
Katarzyna Kielecka mieszka w Łodzi z  dwójką dorastających muzyków. Z wykształcenia jest 
pedagogiem specjalnym. Pracuje banku. Od lat tworzy drobne formy literackie: wiersze, 
opowiadania, teksty piosenek i scenariusze przedstawień dla dzieci. Pewnego dnia poczuła, 
że czas pomyśleć o powieści i już wie, że mogłaby pisać bez końca. Debiutowała powieścią 
Sedno życia (2019), którego kontynuacja – „Piętno dzieciństwa” ukazała się w 2020 r.   
„Cytrusowy gaj” - Wydawnictwo Szara Godzina i autorka powieści Katarzyna Kielecka 
zapraszają do czytania. Książka jest dostępna w internetowych i stacjonarnych księgarniach  
w całej Polsce. 
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Szara Godzina jest systematycznie rozwijającym się, rodzinnym wydawnictwem, założonym w 2012 roku. Od 
początku działalności publikuje książki polskich autorów, także debiutantów. Specjalizuje się w literaturze 
obyczajowej i obyczajowo-historycznej, ale ma w portfolio  również tytuły sensacyjne i thrillery. Dokłada wszelkich 
starań, by wydawane książki budziły pozytywne emocje i skłaniały do refleksji.  
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